
入札日　平成28年11月18日 入札時間　午前9時38分

下記のとおり入札を執行しました

添付書類 予定価格決定伺書

入札書

執行者職氏名 契約検査課　課長 杉浦　健文 ㊞

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

1 2,300,000 落札

2

3

4

5

6

7

8

9
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15

（１） 予定価格（税込） ¥2,494,800 予定価格（税抜） ¥2,310,000

（２） 最低制限価格（税込） - 最低制限価格（税抜） -

（３） 　　業　者　名

（４） 　　落札金額 ¥2,484,000 うち消費税相当額 ¥184,000

（５） 　契約保証金   　   ＊＊＊

　　入札執行調書

立会者職氏名 　別紙開札立会人調書のとおり

件名 排水路改修工事（上条）

路線等の名称 上条町小堤地区

場所 安城市上条町地内

業　者　名

有限会社薦田建設

有限会社薦田建設　代表取締役　薦田 一行


